
EF-21W
DATOVÝ LIST

Zažijte pohlcující sledování doma nebo na cestách po dobu až 10 let*. 
Technologie 3LCD společnosti Epson zaručuje brilantní, ostrý a jasný 
obraz. Užijte si chytrá řešení s Google TV™ a Bluetooth reproduktory. 

Elegantní a propracovaný styl tohoto projektoru z řady EpiqVision Mini může snadno 
odvést vaši pozornost od jeho působivé nabídky funkcí. Díky chytrým řešením, 2x 5W 
reproduktorům s připojením Bluetooth a snadnému nastavení je to ideální řešení pro 
okamžitou zábavu doma i na cestách. Technologie Epson 3CLD nabízí jasnější a 
živější obraz. 

Stylový laserový miniprojektor 
Tento kompaktní projektor v teplé bílé barvě umožňuje promítání v jakémkoli směru – 
na zeď, strop či podlahu. Jednoduchá použitelnost, nastavení a přenosnost znamená, 
že si můžete užívat zábavu na cestách.
Větší je lepší
Úchvatný zážitek z velké projekční plochy kdekoli s obrazem o úhlopříčce až 150 
palců, který zapůsobí v každém prostředí. Díky stejně vysokému bílému a barevnému 
světelnému výstupu, který je pro značku Epson typický, je obraz jasnější, ostřejší a 
živější.
Chytrá domácí zábava
Vše, co streamujete. Vše na jedné promítací ploše. Získejte přístup k více než 400 
000* filmům a televizním seriálům, vše na jednom místě. Služba Google TV™ vám 
přináší váš oblíbený obsah z aplikací a předplatného a organizuje je jen pro vás. 
Požádejte Google Assistant, aby našel filmy, streamoval aplikace, hrál hudbu a ovládl 
váš projektor – to vše hlasem*. Snadné přehrávání filmů, pořadů, fotografií a dalších 
filmů z telefonu nebo tabletu přímo do projektoru pomocí aplikace Google Cast*. 
Vestavěné 5W reproduktory Bluetooth lze používat s vizuálním displejem nebo bez něj.
Řešení s dlouhou životností 
Díky dlouhé životnosti laserového zdroje světla s nízkou spotřebou energie si budete 
moci užívat domácí zábavu po dobu až 10 let.*
Ostrý obraz vysoké kvality
Tento výkonný, ale zároveň cenově dostupný laserový miniprojektor promítá výjimečně 
jasný obraz se sytými barvami a ostrými detaily. Výsledkem kontrastního poměru 5 000 
000 : 1 jsou také čistě reprodukované stíny a hluboké odstíny černé. Technologie 
3LCD společnosti Epson přináší až třikrát jasnější barvy oproti srovnatelným 
jednočipovým DLP projektorům.*
Jednoduché nastavení – stačí připojit a přehrávat
Zahrnuté technologie, jako je automatické zaostřování, korekce lichoběžníkového 
zkreslení, předcházení překážkám a přizpůsobení obrazu, znamenají, že si můžete 
užívat okamžité zábavy doma i na cestách. Jednoduše zapněte projektor a nechte ho 
najít nejvhodnější velikost projekční plochy pro vaše okolí.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Chytrý laserový televizní miniprojektor
Můžete doma sledovat své oblíbené filmy, 
hry a sportovní události na projekční ploše o 
velikosti až 150 palců
Chytrá domácí zábava
Podívejte se na více než 400 000* filmů a 
televizních epizod na jednom místě. Google 
TV přináší váš oblíbený obsah ze všech 
vašich aplikací a předplatného a organizuje 
je jen pro vás
Řešení s dlouhou životností
Díky dlouhé životnosti laserového zdroje 
světla tohoto modelu si budete domácí 
zábavy užívat až celých 10 let.*
Výjimečná kvalita obrazu
Díky technologii 3LCD od společnosti Epson 
budou snímky živější a jasnější, až třikrát 
jasnější než u srovnatelných jednočipových 
DLP projektorů*.
Překvapivě snadné použití
Zapojte, zapněte, připojte a hrajte. Získejte 
přístup k okamžité zábavě doma i na 
cestách.



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Projekční systém Technologie 3LCD, RGB se závěrkou s kapalnými krystaly
LCD panel 0,62 palců

OBRAZ
Barevný světelný výstup 1.000 lumenů- 500 lumenů (ekonomický) v souladu s normou IDMS15.4
Bílý světelný výstup 1.000 lumenů - 500 lumenů (ekonomický) In accordance with ISO 21118:2020
Kontrastní poměr 5.000.000 : 1
Korekce lichoběžníku auto
Reprodukce barev 16,77 milionu barev
Vylepšení rozlišení Full HD
Poměr stran obrazu 16 : 9
Zdroj světla Laser
Zdroj světla 20.000 Hodiny Durability High, 20.000 Hodiny Durability Medium, 20.000 Hodiny Durability Eco
Editace videa 8 bitů
HDR support HDR10

OPTIKA
Projekční poměr 1,00 - 1,82:1
Úhlopříčka promítaného obrazu 30 palců - 150 palců
Projekční vzdálenost (wide/tele)1,33 m ( 60 palců displej
Ohnisková vzdálenost 13,9 mm
Ostření Motorizované

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY
Rozhraní USB 2.0-A, USB 2.0 Mini-B, audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, HDMI ARC, HDMI 

(HDCP 2.3)

POKROČILÉ FUNKCE
2D barevné režimy dynamický, Přirozený, kino, Zářivá
Funkce a vlastnosti Automatická korekce lichoběžníku, vestavěný reproduktor, Chromecast, Vyhledávání Google, 

Horizontální a vertikální korekce lichoběžníkového zkreslení, okamžité zap./vyp., Quick Corner

OBECNÉ INFORMACE
Power consumption 108 W (Normal Peak-mode), 78 W (Eco Peak-Mode), 
Rozměry výrobku 197 x 191 x 113 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 2,3 kg
Max. hladina hluku Normální režim: 23 dB (A) - úsporný režim: 19 dB (A)
Reproduktory 5 W, Stereo: Stereo
Typ místnosti / aplikace Hraní her, Domácí kino, Domácí kancelář, Domácí foto, Sport, Streamování, Televize a set-top 

boxy
Umístění Stolní, Na podlahu, Televizní stolek
Barva Bílá

OSTATNÍ
Záruka 60 měsíců u dodavatele nebo 12.000 h

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11HB35040

Čárový kód 8715946735016

Země původu Filipíny

Velikost palety 12 ks

EF-21W

OBSAH DODÁVKY

napájecí kabel
dálkové ovládání vč. baterií
Záruční dokument
User guide

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Safety Wire - ELPWR01
V12H003W01

1.  Viz epson.cz/homecinemafootnotes

Last extracted: 2024-10-08

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


